國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：程婉菁
聯絡電話：04-22840455#3401
電子信箱：alisa@dragon.nchu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國113年5月8日
發文字號：興進字第1130900217號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2 附件3

主旨：檢送本校113年暑期「國高中營-ACP國際證照、SSE國際
證照輔導」招生海報與簡章，即日起開放報名，請惠予公
告周知，並轉知貴校學生踴躍報名參加。

說明：
一、本校於7月1日起舉辦旨揭營隊，幫助青少年探索自我，多

元學習。各營隊特色如下：
(一)針對想學習電腦繪圖、製圖、編排設計、網站架設等實

用技巧，規劃《Adobe軟體ACP證照輔導》5日營，分別
策畫Photoshop、Illustrator軟體，協助學生順利取得產業
界、政府機構和教育界所認可ACP國際證照，滿足各界
所要求的基礎技能。

(二)針對想增進色彩學配色、攝影技能養成，提供《色彩學
國際SSE證照輔導》，為您申請國內外單位備審加分。

(三)ACP證照師資由勞動部勞動力發展署職前培訓講師楊振
昇，SSE證照由擔任過逢甲、醒吾、弘光等科大數位媒

裝

訂

檔　　號：

保存年限：

體之稍稍創藝設計負責人謝欣錦老師主講，歡迎有興趣
學生加入。

二、招生對象：全國公私立國高中職學生，有電腦基礎者。
三、興大營隊資訊如下：
(一)Photoshop日期：第一梯次7月1日至7月5日；第二梯次8

月12日至8月16日。
(二)Illustrator日期︰7月8日至7月12日。
(三)色彩學證照輔導日期︰8月10日、8月17日、8月24日。
(四)地點：國立中興大學綜合大樓教室。
(五)費用請參卓報名網站資訊。6.報名方式：請至本校創產南投縣私立普台高級中學

113/05/09

1130003237

線

第1頁　共2頁

學 院 線 上 報 名 系 統 報 名
(http://www.siileec.com/index.php?subject_type=38)。
至「國立中興大學創新產業暨國際學院線上報名繳費系
統」，點選「國高中生研習」加入會員即可報名。

四、聯絡窗口：本校創新產業暨國際學院推廣教育組，電話
(04)22870840，詳情請參簡章與海報。

正本：中部地區各國民中學、全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁